АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ГОРНО-АЛТАЙСКА
	[image: image1.png]

	ГОРНО-АЛТАЙСК ГОРОДТЫН

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	JАКААН

	18.04.2012
	№
	605-р

Об утверждении состава комиссии
по подбору кандидатов (претендентов) для участия

в создании семейных воспитательных групп

В целях реализации долгосрочной муниципальной целевой программы  МО «Город Горно-Алтайск» «Демографическое развитие города  Горно-Алтайска на 2011-2015 годы», утвержденной Постановлением Администрации города Горно-Алтайска от 25.02.2011 года №18, обеспечения всестороннего развития детей, не посещающих дошкольные  образовательные  учреждения,  развития  новых форм системы дошкольного образования и поддержки многодетных семей
1. Утвердить состав комиссии  по подбору  кандидатов (претендентов) для участия в организации деятельности семейных воспитательных групп при детских садах для детей из многодетных семей, не посещающих дошкольные образовательные учреждения города Горно-Алтайска, согласно приложению.

2. Настоящее  Распоряжение  вступает в силу с  момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на  заместителя главы Администрации города Горно-Алтайска по социальным вопросам  Э.Н. Малчинова.

Мэр города Горно-Алтайска                                                                 В.А. Облогин

Э.Н. Малчинов

Е.Р. Петренко

И.В. Зимина

О.В. Табакаева

Гонохова Т.Н.
2-57-77

Приложение

                                                                                                                к Распоряжению Администрации

                                                                                              города Горно-Алтайска

                                                                                              от 18.04.2012 г. № 605-р
СОСТАВ
комиссии  по подбору  кандидатов (претендентов) для участия в организации деятельности семейных воспитательных групп при детских садах для детей из многодетных семей, не посещающих дошкольные образовательные учреждения города Горно-Алтайска

	Малчинов Э.Н.
	Заместитель главы Администрации города Горно-Алтайска по социальным вопросам председатель комиссии.

	Петренко Е.Р.
	- начальник МУ «Управление образования г. Горно-Алтайска» заместитель председателя комиссии.

	Гонохова Т.Н.
	- главный специалист 2 разряда по дошкольному образованию МУ «Управление образования г. Горно-Алтайск» секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Нечаев Ю.В.
	- председатель Горно-Алтайского городского Совета депутатов.

	Крутикова О.Н.
	- начальник финансово-экономического отдела МУ «Управление образования г. Горно-Алтайска».

	Табакаева О.В.
	- консультант МУ «Управление образования г. Горно-Алтайска».

	Габова Л.А.
	- заведующая МБДОУ «Детский сад №10 г. Горно-Алтайска»

	Табакаева Н.С.
	- заведующая МБДОУ «Детский сад №2 г. Горно-Алтайска»